
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Q. � .о�. 2.о2 3 № � с;&Ч 11 

О предоставлении субсидии 
Автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб «Зоркий­
Красногорск» на подготовку и участие команд по пляжному волейболу в 

открытом Чемпионате России 2023, открытом Кубке России 2023 и других 

соревнованиях 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 <<06 
утверждении порядка предоставления субсидий на организацию услуг и 
поддержку деятельности · некоммерческих организаций, осуществляющих 
деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского 
округа Красногорск» ( с изменениями), Протоколом заседания комиссии по 
отбору претендентов на право получения субсидий из бюджета городского 
округа Красногорск в 2023 году, осуществляющих деятельность в сфере 
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, 
№21 от 18.07.2023 года, в целях реализации мероприятий муниципальной 
программы городского округа Красногорск «Спорп> на 2023-2027 годы, 
постановляю: 

1. Предоставить в 2023 году субсидию Автономной некоммерческой
организации «Футбольный клуб «Зоркий-Красногорск» на подготовку и участие 
команд по пляжному волейболу в открытом Чемпионате России 2023, открытом 
Кубке России 2023 и других соревнованиях в сумме 5 672 ООО (пять миллионов 
шестьсот семьдесят две тысячи) рублей. 

2. Главному бухгалтеру администрации городского округа Красногорск
(Филаткиной С.Н.) перечислить субсиди·ю на счет, открытый некоммерческой 
организации в финансовом управлении администрации городского округа 

Красногорск для учета операций не участников бюджетного процесса, в 
соответствии с заключенным соглашением по заявке некоммерческой 

195135 



организации, в соответствии с графиком перечисления субсидии, являющимся 
неотьемлемым приложением к соглашению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск 

Приложение к бланку № 195135 


